
UCHWAŁA NR 13/2025 
ZARZĄDU MAŁOPOLSKIEGO ZWIĄZKU TAŃCA 

 
z dnia 5 września 2025 r. 

 
w sprawie określenia wzoru formularza sędziego wojewódzkiego 

Małopolskiego Związku Tańca. 
 

Na podstawie § 26 pkt 10 Statutu Małopolskiego Związku Tańca, Zarząd 
Małopolskiego Związku Tańca uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Określa się wzór formularza sędziego wojewódzkiego Małopolskiego Związku 

Tańca, stanowiący podstawowy dokument niezbędny do wpisu do rejestru sędziów 
wojewódzkich prowadzonego przez Małopolski Związek Tańca. 

 
§ 2. Formularz, o którym mowa w § 1, zawiera: 

1)​dane osobowe zgłaszającego; 
2)​informacje dotyczące kwalifikacji sportowych oraz przynależności tanecznej; 
3)​oświadczenia o zapoznaniu się i akceptacji przepisów obowiązujących                   

w strukturach Małopolskiego Związku Tańca i Polskiego Związku Sportu 
Tanecznego; 

4)​deklarację wykonywania obowiązków sędziowskich w sposób rzetelny, 
niezależny i zgodny z zasadami etyki; 

5)​zgodę na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa; 

6)​klauzulę informacyjną z art. 13 RODO; 
7)​informację o obowiązku dołączenia potwierdzenia uiszczenia opłaty za wpis 

oraz dokonania opłaty za licencję sędziego wojewódzkiego. 
 
§ 3. Wzór formularza, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały    

i obowiązuje we wszystkich sprawach dotyczących rejestracji sędziów 
wojewódzkich Małopolskiego Związku Tańca od dnia wejścia jej w życie. 

 
§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc każdy wcześniejszy wzór 

formularza sędziego wojewódzkiego stosowany w strukturach Małopolskiego 
Związku Tańca. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Prezes Zarządu MZTan 
/-/ 

Łukasz Woźniak 
 
 
W głosowaniu udział wzięło 4 członków Zarządu. 
Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 

Strona 1 
 



Załącznik 
do Uchwały nr 13/2025 
Zarządu Małopolskiego Związku Tańca 

 

Strona 2 
 



 
 
 

 

Strona 3 
 


